М униципальное бюджетное учреждение культуры
«Центр художественного творчества»

ПРИКАЗ

от 19.05. 2023 г. Кимры №7/1

Об утверждении Положения о платных услугах и иной приносящей доход
деятельности МБУК «ЦХТ"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях, Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы
законодательства РФ о культуре», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. №
2300-1 «О защите прав потребителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о платных услугах и иной приносящей доход деятельности
МБУК «ЦХТ".

2. Ввести в действие данное Положение с 19.05.2023 года.

3. Положение от 01.10.2015 года считать утратившим силу с 19.05.2023 года.
4. Ответственность за организацию и качество платных услуг в Центре

художественного творчества несет директор учреждения.

5. Ответственность за организацию и качество платных услуг в Приволжском Доме
ремесел несет заведующий Горцева Тамара Ивановна.

6. МБУК «ЦХТ" несет директор учреждения.

7. Контроль за i

Директор

доящего приказа оставляю за собой.

С. А. Шурлина

С приказом № 7/1 от 19.05.2023 года Об утверждении Положения о платных услугах и
иной приносящей доход деятельности МБУК «ЦХТ"

Заведующий Приволжским Домом ремесел Горцева Т.И.